
Vil du arbejde med skov og natur i Syddanmark? Vi
søger skovfoged/assistent

Brænder du for skovdrift og langsigtet bæredygtig skovforvaltning - og for at gøre skovejernes
drømme til virkelighed ?
Motiveres du af langsigtet bæredygtig skovdrift med skovejeren i centrum? Så har vi jobbet til dig!
Skovdyrkning, skovforvaltning og god rådgivning er ikke bare vores arbejde - det er vores passion.
Vi tilbyder dig

Et attraktivt job i et team af engagerede og kompetente kollegaer med en uformel

omgangstone i en attraktiv geografi med stor aktivitet

●

Et grundigt introduktionsprogram, der sikrer din succes i jobbet●

Faglig udvikling●

Et af branchens bedste arbejdsfællesskaber med et stort fagligt netværk – lokalt og på

landsplan

●

Stor fleksibilitet i din arbejdsdag, hvor du selv er med til at sætte retningen●

Et job, hvor du kan udvikle dig til skovfoged med dine egne ansvarsområder, men hvor du

starter op som assistent 

●

Om rollen
I starten vil du fungere som assistent og lære af erfarne kolleger, men målet er, at du selvstændigt
varetager drift, servicering og udvikling af faste skovejere. Du får også mulighed for at opsøge nye
relationer, bidrage til salg af flis, råtræ og øvrige skovydelser samt sikre høj kvalitet og fremdrift i
dine projekter. 
Dine nye kollegaer
Du bliver en vigtig del af et ambitiøst skovteam, hvor vi sammen skaber værdi for både skovejere
og naturen. Vi søger en dygtig Skov og Landskabsingeniør til Skovregion Syddanmark. Vores
regionskontor ligger i Kolding og der er daglig kontorplads i Esbjerg. Arbejdsområdet vil være i den
del af vores geografi der ligger omkring Esbjerg, Varde, Grindsted  og Nørre Nebel. Da det udgør
den nordvestlige del af Skovregion Syd
Dine opgaver vil bl.a. være nedenstående, som vil udvikle sig over tid fra en assistentrolle til et
skovfogedjob med eget ansvar:

Hjælpe dine kollegaer med igangværende og nye opgaver ●

Igangsætte maskiner ud fra forventningsafstemningen med ejerne ●

Følge op på skovprojekter med fokus på tid, økonomi og kvalitet●

Vedligeholde og udvikle relationer til skovejere●

Bidrage til mersalg og kundetilfredshed ●

Udarbejde tilbud og budgetter og aktivitetsplaner●

Dokumentere arbejdet og anvende interne systemer som AX, CF Harvest og LandInfo●

Vi søger dig, som:

Er uddannet Skov og Landskabsingeniør med en god faglig interesse●

Du må meget gerne være nyuddannet eller blive færdig til sommer●

Er struktureret, beslutningsdygtig og samarbejdsorienteret●

Vi ser det som et plus, hvis du har praktisk erfaring, men det er ikke et krav●

Bruger digitale værktøjer og interne processer disciplineret●

Trives i et team, men tager ansvar for egne opgaver●

Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
Læs mere om Dalgas på www.dalgas.com.
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